
 

Résultats de la 16ème journée SAISON 2024/25
Pulversheim II - Merxheim III 6  - 0  -
Wittelsheim  - Bantzenheim II 6  - 0  -
Bantzenheim  - Ungersheim III 2  - 4  -
Les Douze III  - Illzach II 2  - 4  -
Amicale St Gall  - Richwiller 0  - 6  -

MEILLEURS INDIVIDUELS

1° EGLER Jean Jacques Wittelsheim
2° EICHMANN Antoine Ungersheim III
3° HALLER Brigitte Wittelsheim

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPE MOY.
Vict Déf Nul

1° Ungersheim III 16 13 3 0 1118,69
2° Illzach II 16 12 4 0 1078,75
3° Bantzenheim 16 9 6 1 1112,00
4° Pulversheim II 16 10 5 1 1079,75
5° Richwiller 16 9 7 0 1075,25
6° Wittelsheim 16 10 6 0 1073,00
7° Les Douze III 16 8 7 1 1062,19
8° Merxheim III 16 2 13 1 989,13
9° Amicale St Gall 16 2 14 0 920,19

10° Bantzenheim II 16 3 13 0 968,25

179
153
143

MATCHS PTS BOIS

HOMOLOGATION DES RESULTATS
PROMOTION ZONE SUD

1086 926
1124 1012
1113 1140
1040 1054
851 897

74 17899
66 17260
59 17792
59 17276
54 17204
51 17168
45 16995
33 15826
21 14723
18 15492

Classement seniors A
1° SPADARO Alexandro Pulversheim II 15 31,07 15,67 1845 ▼ -1,29

2° FRITZ Sébastien Richwiller 15 28,40 18,00 1818 ▼ -2,94

3° HILDWEIN Franck Illzach II 16 27,63 15,31 1876 ▲ 0,78

4° HERRMANN Jean Luc Richwiller 16 26,00 15,00 1844 ▼ -0,82

5° KELLER Julien Les Douze III 16 28,38 14,69 1837 ▲ 0,21

6° SPANNAGEL Maxime Illzach II 16 23,50 13,44 1766 ▲ 1,11

7° ROECKEL Nicolas Pulversheim II 16 25,50 11,56 1725 ▲ 1,81

8° KNOPIK Sébastien Illzach II 15 24,67 13,33 1616 ▲ 0,45

9° DA CUNHA Mike Merxheim III 16 22,63 14,69 1713 ▲ 0,66

10° METTMANN David Bantzenheim II 15 24,80 15,00 1605 ▲ 0,79

Classement seniors B
1° HOLL Eric Bantzenheim 16 40,50 16,88 2195 ▼ -2,55

2° EICHMANN Antoine Ungersheim III 15 30,27 16,67 1802 ▲ 2,35

3° SCHLOSSER Pascal Pulversheim II 16 30,38 17,19 1911 ▲ 0,17

4° WOLAK Yvan Wittelsheim 15 28,40 14,67 1747 ▼ -0,75

5° DIFFORT Martin Pulversheim II 16 27,50 15,31 1833 ▼ -1,17

6° EICH François Richwiller 15 22,40 16,33 1718 ▲ 0,03

7° MATHIAS Frédéric Les Douze III 16 28,25 13,75 1831 ▼ -0,50

8° STOEHR Christian Les Douze III 16 26,75 14,06 1824 ▼ -0,47

9° DOPPLER Christophe Bantzenheim 16 31,25 15,31 1817 ▲ 0,10

10° BURGER Frédéric Illzach II 16 26,88 11,88 1800 ▼ -1,30

Classement vétérans
1° HEIDER Mikael Bantzenheim 15 39,33 14,67 1940 ▼ -1,95

2° LOEWERT Bernard Bantzenheim 16 35,50 17,81 1939 ▲ 0,79

3° HELD Jean Marie Amicale St Gall 16 35,50 12,50 1912 ▲ 0,97

4° BROGLIN Gérard Bantzenheim 16 31,88 16,88 1893 ▼ -0,69

5° REINLEN Bertrand Merxheim III 16 29,50 15,94 1855 ▲ 0,80

6° MENY Marcel Richwiller 15 29,33 12,33 1736 ▼ -1,77

7° FABACHER Fernand Les Douze III 16 28,50 15,63 1812 ▼ -1,15

8° DE STEPHANIS Albert Wittelsheim 16 32,13 15,00 1790 ▲ 1,21

Classement dames A
1° BLANGENWITSCH Sophie Ungersheim III 16 34,00 14,38 1910 ▼ -0,03

2° FURDERER Angélique Illzach II 15 31,73 16,67 1747 ▲ 0,04

3° BURGER Stéphanie Illzach II 16 23,63 10,31 1538 ▼ -1,81

4°  

5°  

Classement dames B
1° KIENTZLER Isabelle Ungersheim III 16 37,88 16,25 1996 ▼ -1,85

2° LINDECKER Francine Bantzenheim II 15 25,33 15,33 1653 ▲ 0,63

3° HALLER Brigitte Wittelsheim 16 20,13 13,75 1726 ▲ 2,34

4° BUCHER Pascale Les Douze III 16 24,63 14,06 1680 ▲ 2,40

5° SCHWOB Brigitte Les Douze III 16 21,00 13,44 1680 ▲ 1,00

Classement juniors
1° REDELSPERGER Lorie Ungersheim III 16 24,38 14,38 1652 ▼ -0,28

2° BECHELEN Maelya Pulversheim II 16 24,50 11,88 1642 ▲ 0,09

3° MENET Aline Bantzenheim 15 29,73 13,67 1537 ▲ 0,82
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Résultats de la 16ème journée PROMOTION SUD 2024 / 2025

SENIORS A

moy. 50 25 moy. 50 25
1 SPADARO Alexandro Pulversheim II 15  Matchs 1845 Bois 123,00 31,07 15,67 21 MARQUARDT Richard Bantzenheim II 16  Matchs 1526 Bois 95,38 26,13 10,94
2 FRITZ Sébastien Richwiller 15  Matchs 1818 Bois 121,20 28,40 18,00 22 BANA Claudio Amicale St Gall 16  Matchs 1523 Bois 95,19 14,50 11,56
3 HILDWEIN Franck Illzach II 16  Matchs 1876 Bois 117,25 27,63 15,31 23 FRANCZAK Roger Richwiller 16  Matchs 1497 Bois 93,56 25,38 8,44
4 HERRMANN Jean Luc Richwiller 16  Matchs 1844 Bois 115,25 26,00 15,00 24 LINDECKER Jean Luc Bantzenheim II 15  Matchs 1389 Bois 92,60 19,87 9,00
5 KELLER Julien Les Douze III 16  Matchs 1837 Bois 114,81 28,38 14,69 25 WOLFF Michel Bantzenheim II 15  Matchs 1376 Bois 91,73 20,27 10,67
6 SPANNAGEL Maxime Illzach II 16  Matchs 1766 Bois 110,38 23,50 13,44 26 MULLER Denis Merxheim III 15  Matchs 1322 Bois 88,13 23,47 7,33
7 ROECKEL Nicolas Pulversheim II 16  Matchs 1725 Bois 107,81 25,50 11,56 27 SCHWEITZER François Amicale St Gall 16  Matchs 1323 Bois 82,69 20,00 9,38
8 KNOPIK Sébastien Illzach II 15  Matchs 1616 Bois 107,73 24,67 13,33
9 DA CUNHA Mike Merxheim III 16  Matchs 1713 Bois 107,06 22,63 14,69 DAMES A

10 METTMANN David Bantzenheim II 15  Matchs 1605 Bois 107,00 24,80 15,00
11 WOLAK Gaëtan Wittelsheim 16  Matchs 1688 Bois 105,50 27,63 10,63 1 BLANGENWITSCH Sophie Ungersheim III 16  Matchs 1910 Bois 119,38 34,00 14,38
12 KINDLER David Bantzenheim 16  Matchs 1615 Bois 100,94 22,75 11,25 2 FURDERER Angélique Illzach II 15  Matchs 1747 Bois 116,47 31,73 16,67
13 ROECKEL Valentin Pulversheim II 16  Matchs 1595 Bois 99,69 21,63 12,19 3 BURGER Stéphanie Illzach II 16  Matchs 1538 Bois 96,13 23,63 10,31
14 MULLER Michael Bantzenheim II 15  Matchs 1387 Bois 92,47 18,93 11,33
15 FISCHMEISTER Vincent Illzach II 15  Matchs 1171 Bois 78,07 12,27 6,67 DAMES B

SENIORS B 1 KIENTZLER Isabelle Ungersheim III 16  Matchs 1996 Bois 124,75 37,88 16,25
2 LINDECKER Francine Bantzenheim II 15  Matchs 1653 Bois 110,20 25,33 15,33

1 HOLL Eric Bantzenheim 16  Matchs 2195 Bois 137,19 40,50 16,88 3 HALLER Brigitte Wittelsheim 16  Matchs 1726 Bois 107,88 20,13 13,75
2 EICHMANN Antoine Ungersheim III 15  Matchs 1802 Bois 120,13 30,27 16,67 4 BUCHER Pascale Les Douze III 16  Matchs 1680 Bois 105,00 24,63 14,06
3 SCHLOSSER Pascal Pulversheim II 16  Matchs 1911 Bois 119,44 30,38 17,19 5 SCHWOB Brigitte Les Douze III 16  Matchs 1680 Bois 105,00 21,00 13,44
4 WOLAK Yvan Wittelsheim 15  Matchs 1747 Bois 116,47 28,40 14,67 6 GOETZ Claudine Pulversheim II 16  Matchs 1676 Bois 104,75 22,63 12,81
5 DIFFORT Martin Pulversheim II 16  Matchs 1833 Bois 114,56 27,50 15,31 7 VONTHRON Anny Ungersheim III 16  Matchs 1561 Bois 97,56 24,00 12,19
6 EICH François Richwiller 15  Matchs 1718 Bois 114,53 22,40 16,33 8 LOEWERT Christine Bantzenheim 16  Matchs 1542 Bois 96,38 21,38 13,13
7 MATHIAS Frédéric Les Douze III 16  Matchs 1831 Bois 114,44 28,25 13,75 9 COLLINET Marie Antoinette Bantzenheim II 15  Matchs 1301 Bois 86,73 17,60 8,67
8 STOEHR Christian Les Douze III 16  Matchs 1824 Bois 114,00 26,75 14,06 10 WAGNER Marie Claude Merxheim III 16  Matchs 1289 Bois 80,56 15,63 9,69
9 DOPPLER Christophe Bantzenheim 16  Matchs 1817 Bois 113,56 31,25 15,31 11 PIEDRA Raymonde Bantzenheim II 15  Matchs 1190 Bois 79,33 19,60 8,67

10 BURGER Frédéric Illzach II 16  Matchs 1800 Bois 112,50 26,88 11,88 12 BROGLIN Marie José Bantzenheim 16  Matchs 1192 Bois 74,50 16,63 8,13
11 KIENTZLER Christian Ungersheim III 16  Matchs 1793 Bois 112,06 29,00 17,19 13 DUDRAP Fabienne Amicale St Gall 16  Matchs 1100 Bois 68,75 15,38 8,44
12 THEOBALD Jean Marie Illzach II 16  Matchs 1771 Bois 110,69 24,88 16,56 14 BRODA Doris Amicale St Gall 16  Matchs 1097 Bois 68,56 12,88 9,06
13 WOLAK Laurent Wittelsheim 15  Matchs 1656 Bois 110,40 25,33 16,33 15 BANA Solange Amicale St Gall 15  Matchs 953 Bois 63,53 12,27 7,67
14 GERONDI Eric Ungersheim III 15  Matchs 1650 Bois 110,00 24,53 16,00 16 SCHWEITZER Marguerite Amicale St Gall 16  Matchs 1011 Bois 63,19 8,75 7,19
15 DENNY Bertrand Richwiller 16  Matchs 1742 Bois 108,88 24,50 12,19
16 ALTHER Serge Les Douze III 15  Matchs 1594 Bois 106,27 23,33 11,67 JUNIORS
17 MANIER Pascal Illzach II 16  Matchs 1613 Bois 100,81 19,38 16,56
18 BECHELEN Vincent Pulversheim II 15  Matchs 1490 Bois 99,33 25,60 12,67 1 REDELSPERGER Lorie Ungersheim III 16  Matchs 1652 Bois 103,25 24,38 14,38
19 CLADEN Eric Bantzenheim 16  Matchs 1580 Bois 98,75 21,75 10,31 2 BECHELEN Maelya Pulversheim II 16  Matchs 1642 Bois 102,63 24,50 11,88
20 FOHRER François Bantzenheim 16  Matchs 1506 Bois 94,13 18,13 9,69 3 MENET Aline Bantzenheim 15  Matchs 1537 Bois 102,47 29,73 13,67

VETERANS

1 HEIDER Mikael Bantzenheim 15  Matchs 1940 Bois 129,33 39,33 14,67
2 LOEWERT Bernard Bantzenheim 16  Matchs 1939 Bois 121,19 35,50 17,81
3 HELD Jean Marie Amicale St Gall 16  Matchs 1912 Bois 119,50 35,50 12,50
4 BROGLIN Gérard Bantzenheim 16  Matchs 1893 Bois 118,31 31,88 16,88
5 REINLEN Bertrand Merxheim III 16  Matchs 1855 Bois 115,94 29,50 15,94
6 MENY Marcel Richwiller 15  Matchs 1736 Bois 115,73 29,33 12,33
7 FABACHER Fernand Les Douze III 16  Matchs 1812 Bois 113,25 28,50 15,63
8 DE STEPHANIS Albert Wittelsheim 16  Matchs 1790 Bois 111,88 32,13 15,00
9 WAGNER Xavier Merxheim III 16  Matchs 1785 Bois 111,56 25,00 15,94

10 BRIDE Michel Amicale St Gall 16  Matchs 1729 Bois 108,06 25,25 11,25
11 COLLINET André Bantzenheim II 16  Matchs 1709 Bois 106,81 26,50 14,69
12 NOBEL Mario Wittelsheim 16  Matchs 1707 Bois 106,69 23,63 12,81
13 WINTZER Yves Bantzenheim II 16  Matchs 1705 Bois 106,56 26,13 13,13
14 DUBICH Jean Merxheim III 16  Matchs 1688 Bois 105,50 24,25 13,44
15 SCHWOB Francis Les Douze III 16  Matchs 1667 Bois 104,19 23,00 15,00
16 BERINGER Joseph Amicale St Gall 16  Matchs 1663 Bois 103,94 26,00 12,19
17 GASCHY Hubert Merxheim III 16  Matchs 1650 Bois 103,13 24,38 16,25
18 LEDUC Michel Richwiller 16  Matchs 1647 Bois 102,94 24,88 9,38
19 GALLIATH Mario Merxheim III 15  Matchs 1544 Bois 102,93 22,80 11,33
20 GWINNER Jean Pierre Merxheim III 16  Matchs 1566 Bois 97,88 22,88 12,81



RÉSULTATS DES JOURNÉES  2024/25 PROMOTION

Résultats de la 1ère journée Résultats de la 10ème journée 

Les Douze III  - Pulversheim II 0  - 6 1000  - 1134 Pulversheim II  - Les Douze III 4  - 2 1096  - 940

Ungersheim III  - Richwiller 6  - 0 1115  - 1066 Richwiller  - Ungersheim III 0  - 6 1054  - 1097

Amicale St Gall  - Wittelsheim 2  - 4 926  - 942 Wittelsheim  - Amicale St Gall 5  - 1 1015  - 995

Merxheim III  - Illzach II 2  - 4 1013  - 1087 Illzach II  - Merxheim III 6  - 0 1023  - 878

Bantzenheim  - Bantzenheim II 2  - 4 1045  - 1077 Bantzenheim II  - Bantzenheim 0  - 6 1033  - 1186

Résultats de la 2ème journée Résultats de la 11ème journée 

Pulversheim II  - Richwiller 6  - 0 1160  - 1045 Richwiller  - Pulversheim II 6  - 0 1107  - 1002

Les Douze III  - Amicale St Gall 6  - 0 1118  - 882 Amicale St Gall  - Les Douze III 2  - 4 943  - 1041

Illzach II  - Ungersheim III 4  - 2 1044  - 1022 Ungersheim III  - Illzach II 4  - 2 1042  - 972

Wittelsheim  - Bantzenheim 6  - 0 1116  - 1097 Bantzenheim  - Wittelsheim 6  - 0 1225  - 1095

Bantzenheim II  - Merxheim III 4  - 2 1094  - 1085 Merxheim III  - Bantzenheim II 4  - 2 970  - 948

Résultats de la 3ème journée Résultats de la 12ème journée 

Amicale St Gall  - Pulversheim II 2  - 4 1060  - 1074 Pulversheim II  - Amicale St Gall 6  - 0 1087  - 728

Richwiller  - Illzach II 6  - 0 1168  - 1018 Illzach II  - Richwiller 4  - 2 1162  - 1084

Bantzenheim  - Les Douze III 3  - 3 1232  - 1232 Les Douze III  - Bantzenheim 4  - 2 972  - 958

Ungersheim III  - Bantzenheim II 6  - 0 1234  - 829 Bantzenheim II  - Ungersheim III 0  - 6 948  - 1127

Merxheim III  - Wittelsheim 2  - 4 998  - 1124 Wittelsheim  - Merxheim III 4  - 2 1045  - 999

Résultats de la 4ème journée Résultats de la 13ème journée 

Pulversheim II  - Illzach II 4  - 2 1155  - 1135 Illzach II  - Pulversheim II 6  - 0 1018  - 985

Amicale St Gall  - Bantzenheim 2  - 4 964  - 1012 Bantzenheim  - Amicale St Gall 6  - 0 1164  - 994

Bantzenheim II  - Richwiller 2  - 4 1037  - 1058 Richwiller  - Bantzenheim II 4  - 2 975  - 898

Les Douze III  - Merxheim III 4  - 2 1140  - 1090 Merxheim III  - Les Douze III 2  - 4 1025  - 1104

Wittelsheim  - Ungersheim III 0  - 6 1072  - 1152 Ungersheim III  - Wittelsheim 6  - 0 1239  - 1032

Résultats de la 5ème journée Résultats de la 14ème journée 

Bantzenheim  - Pulversheim II 6  - 0 1210  - 1104 Pulversheim II  - Bantzenheim 0  - 6 1047  - 1126

Illzach II  - Bantzenheim II 6  - 0 1051  - 823 Bantzenheim II  - Illzach II 0  - 6 1011  - 1127

Merxheim III  - Amicale St Gall 6  - 0 1023  - 855 Amicale St Gall  - Merxheim III 4  - 2 929  - 888

Richwiller  - Wittelsheim 2  - 4 1013  - 1076 Wittelsheim  - Richwiller 4  - 2 1117  - 1108

Ungersheim III  - Les Douze III 6  - 0 1148  - 995 Les Douze III  - Ungersheim III 4  - 2 1169  - 1099

Résultats de la 6ème journée Résultats de la 15ème journée 

Pulversheim II  - Bantzenheim II 6  - 0 1035  - 870 Bantzenheim II  - Pulversheim II 0  - 6 998  - 1114

Bantzenheim  - Merxheim III 6  - 0 1271  - 1020 Merxheim III  - Bantzenheim 2  - 4 904  - 994

Wittelsheim  - Illzach II 6  - 0 1183  - 1119 Illzach II  - Wittelsheim 6  - 0 1130  - 1035

Amicale St Gall  - Ungersheim III 4  - 2 998  - 952 Ungersheim III  - Amicale St Gall 6  - 0 1190  - 865

Les Douze III  - Richwiller 2  - 4 1038  - 1195 Richwiller  - Les Douze III 6  - 0 1126  - 985

Résultats de la 7ème journée Résultats de la 16ème journée 

Merxheim III  - Pulversheim II 3  - 3 983  - 983 Pulversheim II  - Merxheim III 6  - 0 1086  - 926

Bantzenheim II  - Wittelsheim 0  - 6 1076  - 1199 Wittelsheim  - Bantzenheim II 6  - 0 1124  - 1012

Ungersheim III  - Bantzenheim 4  - 2 1121  - 1072 Bantzenheim  - Ungersheim III 2  - 4 1113  - 1140

Illzach II  - Les Douze III 6  - 0 1122  - 946 Les Douze III  - Illzach II 2  - 4 1040  - 1054

Richwiller  - Amicale St Gall 6  - 0 1127  - 945 Amicale St Gall  - Richwiller 0  - 6 851  - 897

Résultats de la 8ème journée Résultats de la 17ème journée 

Pulversheim II  - Wittelsheim 6  - 0 1099  - 854 Wittelsheim  - Pulversheim II 0  - 0 0  - 0

Merxheim III  - Ungersheim III 2  - 4 1009  - 1050 Ungersheim III  - Merxheim III 0  - 0 0  - 0

Les Douze III  - Bantzenheim II 6  - 0 1106  - 887 Bantzenheim II  - Les Douze III 0  - 0 0  - 0

Bantzenheim  - Richwiller 4  - 2 1179  - 1089 Richwiller  - Bantzenheim 0  - 0 0  - 0

Amicale St Gall  - Illzach II 2  - 4 913  - 1011 Illzach II  - Amicale St Gall 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 9ème journée Résultats de la 18ème journée 

Ungersheim III  - Pulversheim II 4  - 2 1171  - 1115 Pulversheim II  - Ungersheim III 0  - 0 0  - 0

Wittelsheim  - Les Douze III 2  - 4 1139  - 1169 Les Douze III  - Wittelsheim 0  - 0 0  - 0

Richwiller  - Merxheim III 4  - 2 1092  - 1015 Merxheim III  - Richwiller 0  - 0 0  - 0

Bantzenheim II  - Amicale St Gall 4  - 2 951  - 875 Amicale St Gall  - Bantzenheim II 0  - 0 0  - 0

Illzach II  - Bantzenheim 6  - 0 1187  - 908 Bantzenheim  - Illzach II 0  - 0 0  - 0


